
Termín: 6. septembra 2009

Miesto konania: štadion ŠKP Bratislava v Dúbravke

Riaditeľ preteku: Dr. Baltazar DUBEŇ

Rozhodcovia: Mgr. Alena HURBANOVÁ, Marta ŠTEFÁNKOVÁ, Margita FUČÍKOVÁ

Účasť: 34 športovcov z 8 oddielov, klubov

Počasie: 25-26 st.C,  polojasno, mierný vánok

Divízia: KL

por. Meno Priezvisko oddiel, klub nezn. známe spolu 6+5 zás. kateg.

1 Miroslav BOJCÚN Slávia PRÁVNIK 188 180 368 54 72 muž

2 Matúš DURNÝ st. LŠLK L.Mikuláš 184 180 364 55 72 muž

3 Juraj PAGÁČIK LK Bobrov 168 166 334 44 72 muž

Bohuslav DEBNÁR Slávia PRÁVNIK 161 149 310 29 72 veterán

Vladimír HURBAN LK Bratislava 161 149 310 29 72 muž

6 Juraj MARTINKA AC Villa Diana 140 150 290 22 72 muž

7 Peter VIDA ŠKP Bratislava 154 130 284 23 70 muž

8 Zuzana DROBNÁ AC Villa Diana 126 137 263 17 69 žena
9 Robert BARLOK LK Bratislava 104 81 185 8 60 muž

Divízia: OL

por. Meno Priezvisko oddiel, klub nezn. známe spolu 6+5 zás. kateg.

1 Michal VELČÍK Elán Čierná Voda 152 140 292 28 70 muž

2 Miroslav HERCEG 1.SŠLK Petržalka 140 131 271 24 69 muž

3 Ondrej JÁNOŠÍK LK Bratislava 124 137 261 14 71 kadet

4 Vladimír HURBAN ml. LK Bratislava 123 110 233 12 68 kadet

5 Rastislav ROHAL Elán Čierná Voda 114 111 225 15 66 muž

6 Martin POLAKOVIČ Slávia PRÁVNIK 123 102 225 12 68 muž

7 Martin HURBAN LK Bratislava 122 97 219 14 60 junior

8 Cyril FUČÍK LŠLK L. Mikuláš 115 99 214 11 65 veterán

9 Peter TOMČÍK Elán Čierná Voda 103 79 182 11 60 muž
10 Radoslav ROSIAR Elán Čierná Voda 81 70 151 2 58 muž

Divízia: HL (DL,TL)

por. Meno Priezvisko oddiel, klub nezn. známe spolu 6+5 zás. kateg.

1 Peter KOLLÁR AC Villa Diana 90 82 172 8 56 muž

2 Ladislav LUKÁČ AC Villa Diana 82 78 160 7 54 veterán

3 Walter PAJER VINEDI 106 51 157 8 48 muž

4 Jozef DOLEŽAL AC Villa Diana 67 74 141 3 50 muž

5 Peter KOVÁČ Slávia PRÁVNIK 44 86 130 1 33 veterán

6 Peter SNIDA 1.SŠLK Petržalka 59 40 99 2 41 muž

7 Barbora KOLLÁROVÁ AC Villa Diana 28 70 98 2 28 žena

8 Ivan STAŠÁK 1.SŠLK Petržalka 58 33 91 3 33 muž
9 Dušan DROBNÝ AC Villa Diana 54 34 88 4 37 muž
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Výsledky 2.ročníka Poháru starosty DÚBRAVKY v terénnej kostreľbe
3.kolo - kvalifikačný pretek na M-SR



Divízia: HL začiatočníci - (max. 30 m) mimo súťaž

por. Meno Priezvisko oddiel, klub nezn. známe spolu 6+5 zás. kateg.

1 Vladimír PARTEL Elán Čierná Voda 138 134 272 21 71 muž

2 Marcela SABOVÁ Elán Čierná Voda 109 116 225 17 63 žena

3 Zuzana LUČANIČOVÁ Slávia PRÁVNIK 76 128 204 13 59 kadetka

4 Martina LABUDOVÁ Elán Čierná Voda 94 104 198 6 62 žena
5 Lúcia SPUCHLÁKOVÁ Elán Čierná Voda 89 102 191 8 61 žena

Divízia: HL mimo súťaž

por. Meno Priezvisko oddiel, klub nezn. známe spolu 6+5 zás. kateg.

1. Lenka PAJEROVÁ VINEDI 30 22 52 2 20 žena



Veteráni

por. Meno Priezvisko oddiel, klub 1.kolo 2.kolo 3.kolo

1. Bohuš DEBNÁR Slávia PRÁVNIK 300 332 310

2. Juraj MARTINKA AC Villa Diana 313 0 290

3. Milan BOMBUŠKÁR individuálny člen 0 337 0
4. Oldřich BAGAR Slávia PRÁVNIK 212 0 0

Dospelí

por. Meno Priezvisko oddiel, klub 1.kolo 2.kolo 3.kolo

1 Miroslav BOJCÚN Slávia PRÁVNIK 0 378 368

2 Matúš DURNÝ st. LŠLK L.Mikuláš 0 337 364

3 Vladimír HURBAN LK Bratislava 327 311 310

4 Peter VIDA ŠKP Bratislava 0 307 284

5 Juraj PAGÁČIK LK Bobrov 0 0 334

6 Štefan JAKUBÍK individuálny člen 0 324 0

7 Zuzana DROBNÁ AC Villa Diana 0 0 263

8 Marcel MARTINKA AC Villa Diana 204 0 0
9 Róbert BARLOK LK Bratislava 0 0 185

Veteráni

por. Meno Priezvisko oddiel, klub 1.kolo 2.kolo 3.kolo

1. Cyril FUČÍK LŠLK L.Mikuláš 0 0 214

Dospelí

por. Meno Priezvisko oddiel, klub 1.kolo 2.kolo 3.kolo

1. Michal VELČÍK Elán Čierná Voda 0 281 292

2. Miroslav HERCEG 1.SŠLK Petržalka 0 256 271

3. Martin POLAKOVIČ Slávia PRÁVNIK 282 0 225

4. Rastislav ROHAL Elán Čierná Voda 0 244 225

5. Peter TOMČÍK Elán Čierná Voda 0 115 182

6. Ján BEREŠ Slávia PRÁVNIK 0 272 0
7. Radoslav ROSIAR Elán Čierná Voda 0 0 151

Juniori - Kadeti

por. Meno Priezvisko oddiel, klub 1.kolo 2.kolo 3.kolo

1. Ondrej JÁNOŠÍK LK Bratislava 166 225 261

2. Martin HURBAN LK Bratislava 209 244 219
3. Vladimír HURBAN LK Bratislava 0 0 233

Žiaci

por. Meno Priezvisko oddiel, klub 1.kolo 2.kolo 3.kolo

1. Vladimír HURBAN LK Bratislava 327 318 0
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VYHODNOTENIE  súťaže "O pohár starostu Dúbravky"



Dospelí

por. Meno Priezvisko oddiel, klub 1.kolo 2.kolo 3.kolo

1. Peter KOLLÁR AC Villa Diana 147 0 172

2. Ján PAPP 1.SŠLK Petržalka 121 134 0

3. Ivan STAŠÁK 1.SŠLK Petržalka 0 113 91

4. Barbora KOLLÁROVÁ AC Villa Diana 90 0 98

5. Peter SNIDA 1.SŠLK Petržalka 0 79 99

6. Walter PAJER VINEDI 0 0 157

7. Peter KOVÁČ Slávia PRÁVNIK 0 0 130

8. Rudolf HARČÁR AC Villa Diana 114 0 0
9. Dušan DROBNÝ AC Villa Diana 0 0 88

Veteráni

por. Meno Priezvisko oddiel, klub 1.kolo 2.kolo 3.kolo

1. Ladislav LUKÁČ AC Villa Diana 142 0 160

2. Pavol DZURILLA Slávia PRÁVNIK 121 156 0
3. Jozef DOLEŽAL AC Villa Diana 0 0 141

Divízia KL:

Divízia OL:

Divízia HL:

Za správnosť:    Ing. BAGAR Oldřich
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Víťazmi 2.ročníka a držiteľmi putovného pohára sa stali:
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